АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011                                        г. Бородино                                    № 1084

Об утрате силы постановления администрации города от 12.07.2010 года №474 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» ( в новой редакции)»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации города от 09.02.2011 № 67 «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения в целях создания казенного учреждения, а также изменения типа казенного учреждения в целях создания бюджетного учреждения», распоряжения администрации города от 07.12.2010 №183 «О передаче функций и полномочий учредителя», Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 12.07.2010 № 474 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» (в новой редакции) считать утратившим силу с 31.12.2011 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков